
„np ,-

Mafia/M
#/máb e“.

d::
”HK

drrWÝ/é/ZM/ MW#

MW ”My/W
“M4Město Havlíčkův Brod

se sídlem 580 01 Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstícp. 57

zastoupené starostou města Mgr Janem Teclem, MBA

lČO: 26 74 49

Obec Radostín

se sídlem 580 01 Havlíčkův Brod, Radostín čp. 29

zastoupená starostou obce Petrem Zadinou

IČO: 58 00 40

dále též strany, uzavírají na základě § 178 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním,
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „školský zákon”), níže uvedeného dne tuto

DOHODU
o vytvoření společného školského obvodu spádové základní školy,&#39;jejlz cinnost vykonává

&#39;

příspěvková organizace Základní škola Havlíčkův Brod, Nuselská 3240, se sídlem 580 01 Havlíčkův

Brod, Nuselská 3240, IČO 709 10 951

l.

Obecje povinna zajistit podmínky pro plnění povinné školní docházky dětí s místem trvalého pobytu
na jejím území, v případě cizince smístem pobytu, a dětí umístěných na jejím území ve školských
zařízeních pro výkon ústavní výchovy nebo ochranné výchovy, které se vsouladu se zvláštním

právním předpisem nevzdělávají ve školách zřízených při těchto zařízeních, a za tím účelem obec

zřizuje základní školu, nebo zajistí plnění povinné školní docházky vzákladní škole zřizované jinou
obcí nebo svazkem obcí.

ll.

Výše uvedené strany se podle § 178 odst. 1, písm. b) a § 178 odst. 2 školského zákona dohodly
vytvořit společný školský obvod k zajištění plnění povinné školní docházky dětí podle článku |.

Ill.

Strany se dohodly na vytvoření společného školského obvodu základní školy, jejíž činnost vykonává
příspěvková organizace Základní škola Havlíčkův Brod, Nuselská 3240, se sídlem 580 01 Havlíčkův

Brod, Nuselská 3240, IČO 709 10 961,jejímž zřizovatelemje Město Havlíčkův Brod.

Společný školský obvod základní školy, jejíž činnost vykonává příspěvková organizace Základní škola
Havlíčkův Brod, Nuselská 3240 je tvořen vymezeným územním obvodem města Havlíčkův Brod a

územím obce Radostín.

IV.

Strany se dohodly, že Obec Radostín bude přispívat Městu Havlíčkův Brod částkou 1 tis. Kč na

každého žáka s trvalým pobytem, v případě cizince s místem pobytu, v obci Radostín, který se bude

vzdělávat vzákladních školách zřizovaných Městem Havlíčkův Brod. Finanční částka bude Městem

Havlíčkův Brod fakturována na základě počtu zapsaných žáků strvalým pobytem, v případě cizince

s místem pobytu, v obci Radostín dle zahajovacích statistických výkazů o základní škole podle stavu

k 30. 9. příslušného školního roku.



Obec Radostín je dále povinna poskytnout Městu Havlíčkův Brod sdostatečným časovým
předstihem, před termínem zápisu kpovinné školní docházce, seznam dětí, pro které je Základní
škola Havlíčkův Brod, Nuselská 3240 spádová. Seznam v souladu se školským zákonem obsahuje vždy
jméno, popřípadě jména, a příjmení, datum narození a adresu místa trvalého pobytu dítěte,
v případě cizince místo pobytu dítěte.

Tato dohoda se uzavírá na dobu neurčitou.

Tato dohoda nabývá účinnosti dnem podpisu oběma stranami.

Každá strana dohody může dohodu ukončit písemnou výpovědí i bez uvedení důvodu, a to k datu
1.9. příslušného roku. Výpověď musí být doručena druhé straně dohody nejméně 3 měsíce před
tímto datem; jinak smlouva zanikne až 1.9. následujícího roku.

Změny této dohody jsou možné jen formou písemného dodatku na základě odsouhlasení oběma
stranami.

Dohoda se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží dvě vyhotovení.

Zastupitelstvo Města Havlíčkův Brod schválilo Dohodu o vytvoření společného školského obvodu dne
11. prosince 2017 číslem usneseni 342/17.

Zastupitelstvo Obce Radostín schválilo Dohodu o vytvoření společného školského obvodu dne 15. 12.
2017 číslem usnesení10/06/2017/ZO.

V Havlíčkově Brodě dne 13. 12. 2017 V Radostíně dne 18. 12. 2017

   

 

Mgr. JMecl, MBA Petr Zadina

starosta Města Havlíčkův Brod starosta Obce Radostín

OBEC RADOSTIN
Radost&#39;ín 29

580v01 Havlíčkův Brod

l001005 80 040

 

 
 

 


